ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

ÇaSinete da Vereadora JLna Cris Çêmeas

Mesquita, RJ, 14 de junho de 2022.

Jg!|CA«ARA HUIWCIML DE HKQUÍTA ' '

Processo n.°

Abertura:
Requerente:
ANA CRIS GEMEAS
Assunto:
pedido de providencia

818/2022
15/06/2022 10:24:16

Ofício n° 0/^/2022

Excelentíssimo Senhor
SANCLERNININHO
Presidenteda Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

Pedido de Providência (Alt 157 do Regimento Interno)

Autor: Vereadora Ana Cris Gêmeas

Ao SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, MOBILIDADE E

SERVIÇOS PÚBLICOS
TROCA DE LÂMPADAS PARA RUA SAUL BERNARDINO PEDRO

FRENTE AO N° 178, COSMORAMA - MESQUITA.

Solicita em caráter emergencial, Serviço de

, EM

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n° 260 , Centro - Mesquita - RJ - CEP 26550-150

Telefone: 2796-2174/7862-7200

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Çaôinete da Vereadora Ana Cris gêmeas

JUSTIFICATIVA

Na forma do supracitado dispositivo regimental, solicito

Vossa Excelência,
Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos- Pedido de Providência para

que,em caráteremergencial, seja feito o serviço de TROCA DE LÂMPADAS

PARA RUA SAUL BERNARDINO PEDRO, EM FRENTE AO N° 178,
COSMORAMA - MESQUITA, a lâmpada da rua está queimadas

tempo deixando o local muito escuro, o que levar perigo e insegurança aos

moradorese aos pedestres que necessitam passar pelo local.

respeitosamente a
que seja encaminhado ao Secretário Municipal de

a muito

Ana Cristina Pelinca do Amaral de Melo

VEREADORA ANA CRIS GÊMEAS

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n° 260 , Centro - Mesquita - RJ - CEP 26550-150

Telefone: 2796-2174/7862-7200